
Sprawozdanie z działalności 

Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa Publicznego 

Rady Gminy Rypin za 2012 rok 

Członkami komisji są następujący radni: 

1/ Przewodnicząca komisji – Jadwiga Podgórska, 

2/ Zastępca przewodniczącej – Barbara Paczkowska,  

3/ Członek komisji – Mariola Budzanowska, 

4/ Członek komisji – Zygfryd Kowalski. 

Komisja zdrowia, opieki społecznej i bezpieczeństwa publicznego w 2012 roku 

odbyła siedem posiedzeń oraz cztery wspólne posiedzenia wszystkich komisji rady 

gminy.    

W trakcie swojej działalności komisja: 

1/ przyjęła plan pracy na 2012 rok; 

2/ pozytywnie opiniowała uchwały: 

 w sprawie gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii na 2012 rok, 

 w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności GOPS w Rypinie za 2011 rok 

oraz z wykonania gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii za 2011 rok, 

3/ pozytywnie zaopiniowała wniosek o nadanie tytułu ,,Zasłużony dla Gminy Rypin” 

Pani Janinie Podgórskiej – wieloletniemu dyrektorowi Szkoły Podstawowej w 

Borzyminie; 

4/ komisja zapoznała się z pismem Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w 

Bydgoszczy Wydział Infrastruktury w sprawie przyznania lokalu zamiennego Panu 

Janowi Borkowskiemu. Komisja uznała, że załatwienie sprawy dotyczącej przyznania 

Panu Janowi Borkowskiemu lokalu zamiennego należy do właściwości Wójta Gminy 

Rypin; 

4/ komisja zapoznawała się również z wykorzystaniem środków przeznaczonych na 

świadczenia społeczne, potrzebami GOPS w Rypinie oraz z aktualnymi przepisami 

dotyczącymi form pomocy społecznej udzielanej przez GOPS; 

5/ uczestniczyła w spotkaniu z Zespołem Interdyscyplinarnym  do spraw 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie.  

Na powyższe zadania sporządzono protokoły z posiedzeń, do których 

załącznikiem jest lista obecności potwierdzająca udział w posiedzeniach komisji. 

Komisja zdrowia, opieki społecznej i bezpieczeństwa publicznego pozytywnie 

ocenia współpracę z pozostałymi komisjami Rady Gminy Rypin. 

Za udział w pracach komisji i współpracę oraz zaangażowanie w tematyce 

społecznej serdecznie dziękujemy Pani Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Rypinie, Panu Wójtowi Gminy, Panu Sekretarzowi Gminy oraz 

pozostałym komisjom rady gminy.  

Przewodnicząca Komisji   

  

                                     Jadwiga Podgórska   


